

西源公司2023年第16批公开竞争性谈判采购公告

(招标编号: XYGK201316)

项目所在地区: 重庆市, 市辖区, 璧山区

一、招标条件

本西源公司2023年第16批公开竞争性谈判采购已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金300万元, 招标人为重庆市西源电力安装工程有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)西源公司2023年第16批公开竞争性谈判采购;

三、投标人资格要求

(001西源公司2023年第16批公开竞争性谈判采购)的投标人资格能力要求: 详见附件;

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年12月15日 09时00分到2023年12月19日 09时00分

获取方式: 本项目采购在电子商务平台 (ECP) -

电工交易专区上开展, 凡有意参加应答者, 请于2023年12月15日上午09时00分至2023年12月19日上午9时00分(北京时间, 下同), 登录“电子商务平台 (ECP) -

电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 网站, 以下简称“电子商务平台”或“ETP”) 凭企业CA证书电子钥匙获取采购文件。应答人应妥善保管国家电网公司电子商务平台系统账号和密码, 以及CFCA数字证书和密码, 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由应答人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月22日 09时00分

递交方式：邮寄地点及联系方式：重庆市璧山区璧城街道东风街28号重庆市西源电力安装工程有限公司，联系人：陈远燕；联系电话：18523415386。邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月22日 09时00分

开标地点：重庆市璧山区璧城街道东风街28号重庆市西源电力安装工程有限公司

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆市西源电力安装工程有限公司。

九、联系方式

招标人：重庆市西源电力安装工程有限公司

地址：重庆市璧山区璧城街道东风街28号

联系人：王瀚

电话：15025432290

电子邮件：936894135@qq.com

招标代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

地址：重庆市渝中区人和街74号11楼

联系人：李老师

电话：15213356359

电子邮件：47492990@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

西源公司2023年第16批公开竞争性谈判采购公告

1. 采购条件

本批次项目采购人为重庆市西源电力安装工程有限公司，项目资金已落实，该项目已具备授权采购条件，现对该批次项目采购进行公开竞争性谈判。

采购人委托天健工程咨询（重庆）有限公司（以下简称“采购代理机构”），采用公开竞争谈判方式邀请有兴趣的潜在供应商（以下简称“应答人”）提交密封的有竞争性的应答文件，并参与竞争性谈判。

2. 项目概况与采购范围

详见附表1:需求一览表。

3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织、个人，须具备完成相应采购项目的能力，并在人员、设施设备、资金、资格等方面具有保障如期交付等承担采购项目的能力。

3.1通用资格要求：

- (1) 必须具有完成采购项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。
- (2) 取得采购人要求的有效认证证书及有效年检记录。
- (3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。
- (4) 应有良好的财务状况和商业信用。
- (5) 提供的同类服务未因该服务原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到业主单位的验证。
- (6) 在合同执行过程中，未因应答人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度；或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到业主单位的验证。

(7)

在国内招投标活动、合同履行、后服务过程中，未受到业主单位的质量或履约服务投诉。

- (8) 本次采购不接受联合体应答。
- (9) 应答人不得存在下列情形之一：
 - (a) 为采购人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；
 - (b) 本次采购及本项目实施时处于被有关行政部门责令停产停业期间的；
 - (c) 本次采购及本项目实施时处于被有关行政部门暂停或取消投标资格期间的；财产被接管或冻结的；
 - (d) 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题责任追溯措施未全面落实的；

(e) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本（批）次采购相应标包投标。

(10) 安全质量要求：自开标日前三年内发生因投标人负同等及以上责任造成的重大质量事故（二级及以上质量事件）；一年内发生因投标人负同等及以上责任造成的较大及以上人身死亡事故（三级及以上人身安全事件）、较大及以上电网、设备事故（三级及以上电网、设备安全事件）；六个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般人身死亡事故（四级人身安全事件）、一般电网、设备事故（四级电网、设备安全事件）或较大质量事故（三级质量事件）；三个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般质量事故（四级质量事件）。

3.2 专用资格要求：

应答人专用资格要求：见附件1“需求一览表”。

4. 应答人信誉要求

4.1

应答人应自行在中国裁判文书网查询，并按照采购文件中“重法纪、讲诚信、提质量”承诺函的要求对应答人、应答人法定代表人和项目负责人行贿犯罪查询结果作出承诺。

4.2

根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），应答人不得存在违法失信行为。

应答人存在违法失信行为，被信用中国（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”，或被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”或“列入经营异常名录信息”的，该应答人参与本项目的应答将被否决。

应答人须在应答文件中提供“关于无违法失信行为的承诺函”，未提供有效的承诺函将被否决。

4.3

应答人近年内存在骗取中标或严重违约问题；应答人近年内存在违反国家有关法律或国家电网公司有关禁止分包规定的行为；应答人不得处于被责令停业、财产被冻结、接管、破产状态，应答人近三年财务状况不能满足本采购工程实施需要。该应答人参与本项目的应答将被否决。

4.4

各应答人自行投标，为防范串通投标行为，不接受中介机构或者中间人代理投标的相关情形，一经发现，该应答人参与本项目的应答将被否决。

5. 采购文件的获取

5.1 采购文件（电子文件）免费获取。

5.2 本项目采购在电子商务平台（ECP）-

电工交易专区上开展，凡有意参加应答者，请于2023年12月15日上午09时00分至2023年12月19日上午9时00分(北京时间，下同)，登录“电子商务平台（ECP）-

电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)网站，以下简称“电子商务平台”或“ETP”)凭企业CA证书电子钥匙获取采购文件。应答人应妥善保管国家电网公司电子商务平台系统账号和密码，以及CFCA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

应答人应在ETP注册并办理CA证书电子钥匙方可获取并下载采购文件，电子钥匙的办理流程请登录ECP信息系统首页“下载专区”→“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取并下载采购文件失败，由应答人自行承担相关责任。未按上述时间和方式购买采购文件的，将无法进行后续的应答及报价。

6. 应答文件的递交

应答文件递交截止时间：2023年12月22日09时00分。应答文件上传的截止时间同应答截止时间。

①线上方式：应答文件按照第五章应答文件格式制作，上传至“电子商务平台（ECP）- 电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)网站平台（ETP）。

报价文件的1. 报价函及其附件1一次报价函（必须）及清单报价明细表（如有）上传至价格部分“维护报价文件”端口。上传文件格式限定为docx格式的Word文件，需要签字盖章。将纸质报价文件签字盖章后扫描为图片再插入Word中即可。

商务文件中1. 法定代表人授权委托书及9. 商务条款偏差表上传至供应商投标工具维护商务部分中已有的特定端口，完整商务文件上传至商务部分“补充文件”端口（文件大小上限10M）；技术文

件中2. 技术条款偏差表上传至供应商投标工具维护其他技术技术应答文件中已有的特定端口，完整技术文件上传至技术部分“其他技术应答文件-专项应答文件”端口（文件大小上限50M）。上传文件格式限定为docx格式的可编辑版Word文件，不需签字盖章。

本次采购实行电子化评审，应答人应将应答文件上传至ETP，应答文件不可读取时，将视为应答文件内容不完整，不做评审。因应答文件不规范造成的一切后果（包括且不限于否决、扣分等情形），由应答人自行承担。

上传应答文件前，请在“电子商务平台（ECP）- 电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）网站平台上完成账户注册，应答响应时必须使用电子钥匙进行加密。应答人可登陆ECP首页，在下载专区→“参与投标”栏目下载并安装投标工具。

②线下方式：含纸质版及电子版各一式一份，电子版为纸质版签字盖章齐全后的PDF扫描件放入未加密U盘内，应答文件纸质版以及电子版应分别装入信封并在信封面加盖应答人公章（应答文件纸质版和电子版单独封装在2个信封内）。

应答文件递交地址：因公司管理要求，本次评审不接受现场递交纸质应答文件，必须采用邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件。邮寄地点及联系方式：重庆市璧山区璧城街道东风街28号重庆市西源电力安装工程有限公司，联系人：陈远燕；联系电话：18523415386。应答截止时间之后送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开邀请方式，在“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com）和“电子商务平台（ECP）- 电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、应答等事宜。

采购人：重庆市西源电力安装工程有限公司

地 址：重庆市璧山区璧城街道东风街28号

联系人：王瀚

电 话：15025432290

代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

地 址：重庆市渝中区人和街74号11楼

联系人： 李老师 王老师

电 话：15213356359 13452859636

邮 箱： /

邮 箱： 47492990@qq.com

2023年12月14日

附件1：需求一览表

需求一览表

| 项目名称 | 采购内容 | 采购范围 | 资格条件 | 工期或执行期限 | 预估价(万元/含税) | 最高限价(万元/含税) | 报价方式 |
|----------------------------------|--|------|---|--------------------|------------|-------------|-----------|
| 重庆市西源电力安装工程有限公司2024年三跨事件应急演练技术服务 | 为全面贯彻落实上级单位2024年安全生产工作意见的各项要求，扎实做好公司安全生产各项工作，进一步强化风险管理和责任意识，加大应急救援科技支撑和队伍装备建设力度，积极探索新形势下应急指挥和联动处置的实效机制，促进应急体系建设稳步取得进展。 | 服务 | 1. 企业资质：无 2. 业务资质：自2021年1月1日至本次应答截止日止，具有至少1个应急类服务业绩，（提供合同复印件，以签订合同时间或合同服务（工）期为准）。 3. 安全资质：无 | 合同签订之日起至2024年6月30日 | 18 | 18 | 总金额报价-报总价 |

附件1：需求一览表

需求一览表

| 项目名称 | 采购内容 | 采购范围 | 资格条件 | 工期或执行期限 | 预估价(万元/含税) | 最高限价(万元/含税) | 报价方式 |
|-------------------------------------|--|------|--|-----------------------|------------|-------------|-----------|
| 重庆市西源电力安装工程有限公司2024年资质顾问托管维护及延续技术咨询 | 为保障公司业务正常开展，符合主管部门的监管要求，维护和保持公司现有资质，保障公司核心竞争力。 拟对公司工商营业执照、电力工程施工总承包三级、输变电工程专业承包三级、安全生产许可证、电力设施许可证（承装类三级、承修类三级、承试类三级）进行顾问托管维护，并开展AAA信用等级证书复评及承装（修、试）电力设施许可证三级资质延续工作。（具体内容详 | 服务 | 1. 企业资质：无 2. 业务资质：提供2021年1月1日至应答截止日，具有企业资质顾问托管或资质维护类服务业绩不少于2项(提供合同复印件，以签订合同时间或合同服务（工）期为准）。 3. 安全资质：无 | 2024年1月1日至2024年12月31日 | 27 | 27 | 总金额报价-报总价 |

| | | | | | | | |
|--|-------------------|--|--|--|--|--|--|
| | 见技术规范书实施明细清单) | | | | | | |
|--|-------------------|--|--|--|--|--|--|

•

附件1：需求一览表

需求一览表

| 项目名称 | 采购内容 | 采购范围 | 资格条件 | 工期或执行期限 | 预估价(万元/含税) | 最高限价(万元/含税) | 报价方式 |
|--|--|------|--|-----------------------|------------|-------------|-----------|
| 重庆市新纪元电力勘察设计有限公司2024年资质顾问托管维护及延续技术咨询服务 | 为保障公司业务正常开展，符合主管部门的监管要求，维护和保持公司现有资质，保障公司核心竞争力。拟对公司工商营业执照、工程设计电力行业送电工程专业乙级、工程设计电力行业变电工程专业乙级、工程勘察工程测量专业乙级、资信评价乙级、通用航空企业经营许可证进行顾问托管维护，并开展工程咨询单位资信评价乙级资质延续工作。（具体内容详见实施明细清单 | 服务 | 1. 企业资质：无 2. 业务资质：提供2021年1月1日至应答截止日，具有企业资质顾问托管或资质维护类服务业绩不少于2项(提供合同复印件，以签订合同时间或合同服务(工)期为准)。 3. 安全资质：无 | 2024年1月1日至2024年12月31日 | 71 | 71 | 总金额报价-报总价 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|
| |) | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|

.

附件1：需求一览表

需求一览表

| 项目名称 | 采购内容 | 采购范围 | 资格条件 | 工期或执行期限 | 预估价(万元/含税) | 最高限价(万元/含税) | 报价方式 |
|-----------------------|----------------------------|------|--|---------------------|------------|-------------|-----------|
| 重庆市西源电力安装工程有限公司软件升级服务 | 为西源公司2024年度预算、结算软件提供技术升级服务 | 服务 | 1. 企业资质：无 2. 业务资质：自2021年1月1日至本次应答截止日止, 具有类似业绩不少于1项(提供合同复印件, 以签订合同时间或合同服务(工)期为准)。 3. 安全资质：无 | 合同签订之日起至2024年12月31日 | 3 | 3 | 总金额报价-报总价 |

•

需求一览表

| 项目名称 | 采购内容 | 采购范围 | 资格条件 | 工期或执行期限 | 预估价(万元/含税) | 最高限价(万元/含税) | 报价方式 |
|---------------------------------|------------------------------------|------|--|--------------------|------------|-------------|---------------|
| 西源公司110kV凰壁线等电缆井安全隐患整治项目不锈钢材料采购 | 为西源公司110kV凰壁线等电缆井安全隐患整治项目购置不锈钢材料一批 | 物资 | 1. 企业资质：无 2. 业务资质：自2021年1月1日至本次应答截止日止, 具有类似业绩不少于1项(提供合同复印件, 以签订合同时间或合同服务(工)期为准)。 3. 安全资质：无 | 合同签订之日起至2024年4月30日 | 19.552 | 19.552 | 金额报价-报总价(附清单) |

附件2：电子钥匙、投标工具、操作手册的获取

The image shows a user interface for a platform. At the top, there is a '新手指南' (New User Guide) section with a progress indicator. Below it, a horizontal navigation bar contains five categories: '平台注册' (Platform Registration), '参与投标' (Participate in Bidding), '中标签约' (Winning Bid Signing), '资质能力核实' (Qualification and Capacity Verification), and '其他' (Other). Below this is a '下载专区' (Download Zone) section, which is organized into five columns corresponding to the categories above. Each column lists specific downloadable resources with a download icon.

| 平台注册 | 参与投标 | 中标签约 | 资质能力核实 | 其他 |
|---|--|---|--|---|
| <ul style="list-style-type: none">↓ 电脑配置及电子钥匙↓ 供应商相关↓ 回收商相关 | <ul style="list-style-type: none">↓ 投标工具安装↓ 操作手册↓ 演示视频 | <ul style="list-style-type: none">↓ 操作手册↓ 演示视频 | <ul style="list-style-type: none">↓ 资质填报工具↓ 操作手册↓ 演示视频 | <ul style="list-style-type: none">↓ 技术规范书编制工具↓ 供应商操作演示视频↓ 回收商操作演示视频 |